
2022 年  10 月 株式会社　はぴねすくらぶ

対象年度 2016 年製造 2018 年製造
対象商品名 ウィングウェーブオイルヒーター
商品番号 55712

■お問い合わせ先
フリーダイヤル

0120-80-7272
受付時間　9：30 ～ 17：00（月～土曜日）

判別方法 商品側面に貼られているシール内容をご確認ください。

【55712　ウィングウェーブオイルヒーター】

※左記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、
　本件においてのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

No.

1450W

【2016 年製造分】

55712
 ウィングウェーブオイルヒーター

 温度センサーコントロール

AC100V 50/60Hz

放熱の方式：油入式
温度調節の方式：可変式
暖房能力：1450W
熱媒体の種類：鉱物油

電流ヒューズ　1Ａ

年製2016

●乾燥の目的等で、布類を放熱板に

　直接かけないでください。

●移動する際は電源コードを引っ張らな

　いでください。

●放熱板に直接触れるとやけどの恐れ

　があるので注意してください。

●部屋を早く暖めたいときは、他の暖房

　器具を併用してください。

使用上の注意

Made in China

1610150000

お客様には、ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。
弊社では今後も品質の向上を目指し、よりご満足いただける商品の開発に取り組んでいく
所存でございますので、これからも末長くご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

55712
 ウィングウェーブオイルヒーター

 温度センサーコントロール

AC100V 50/60Hz

放熱の方式：油入式
温度調節の方式：可変式
暖房能力：1450W
熱媒体の種類：鉱物油

電流ヒューズ　1Ａ

年製No.

●乾燥の目的等で、布類を放熱板に

　直接かけないでください。

●移動する際は電源コードを引っ張らな

　いでください。

●放熱板に直接触れるとやけどの恐れ

　があるので注意してください。

●部屋を早く暖めたいときは、他の暖房

　器具を併用してください。

1450W

使用上の注意

Made in China

1809200000 2018

【2018 年製造分】

55712　ウィングウェーブオイルヒーターをご愛用のお客様に
お詫びと無償点検・部品交換のお知らせ

日頃より、弊社商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、2015 年 11 月から弊社が輸入販売いたしました
『55712　ウィングウェーブオイルヒーター』におきまして、極めて稀ではございますが
電源基板の半田において不良があり、そのままご使用いただくと最悪の場合、発火する
恐れがある事が判明いたしました。
お客様には大変ご心配、ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、直ちに使用を
中止していただきますようお願い申し上げます。

つきましては、今後も安心してご使用いただくため、当該商品をお引き取りし
無償にて点検及び部品の交換をさせていただきますので、下記フリーダイヤルまで
ご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。


